



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۵ | شماره ۱۵۸۰ | سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الاهی - چاپ: مصمم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران:

وقتی سیستم کامل نیست هم باید پیروز شویم



روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران با بیان اینکه هر مسابقه‌ای که تیم ملی برگزار می کند، می تواند برای آماده سازی و موفقیت در رقابت های قهرمانی آسیا مفید باشد، گفت:، اما باید یاد بگیریم که حتی وقتی سیستم کامل نیست، پیروز شویم.

روبرتو پیاتزا پس از دیدار ایران و بلاروس در جام اofا که سه بر دو به سود حریف پایان یافت، اظهار داشت: هر بازی به تیم ایران کمک می کند تا برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده تر شود.

امروز نمی توانستیم با ترکیب معمول خود به میدان برویم، به خصوص در مورد علی حق پرست که دو مسابقه پشت سر هم انجام داده بود و تیم ایران نیز پیش از این در چنین شرایطی دو بازی متوالی انجام نداده بود. پیاتزا با اشاره به روند مسابقه گفت: مسئله ای که باید روی آن کار کنیم این است که وقتی بازی در ست دوم و سوم به شرایط خاصی می رسد، باید بتوانیم مسابقه را سه بر صفر به سود خود تمام کنیم، نه اینکه اجازه دهیم بازی به شرایطی برسد که سه بر دو شکست بخوریم.

این یک فرآیند است و باید به بازیکنان یاد دهیم که حتی وقتی سیستم کامل نیست، پیروزی همچنان امکان پذیر است. سرمربی تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: همه بازیکنان باید تلاش و انرژی خود را در زمین بگذارند و روی وظایفی که در تیم دارند، تمرکز کنند. امروز برای ایلشن نیز یک بازی خاص بود و نخستین تجربه او در یک مسابقه دوستانه با تیم ملی محسوب می شد. وی درباره عملکرد ایلشن نیز گفت: به نظر من او کمی از حضور در بازی می ترسید. البته این تنها نظر شخصی من است، چون او در تمرینات عملکرد بسیار بهتری نسبت به مسابقه داشت و باید در ادامه روی این موضوع کار کنیم.

پیاتزا در پایان با اشاره به برخی نقاط قابل بهبود تیم ایران، گفت: باید برای پست چهار و همچنین بخش سرویس، راه حل های بهتری پیدا کنیم. از یک طرف خوشحالیم که در ست پنجم فرصت پیروزی داشتیم، اما از طرف دیگر خوشحال نیستیم، چون اولاً بازی را واگذار کردیم و ثانیاً باید یاد بگیریم که چنین مسابقاتی را بتوانیم سه بر صفر به سود خودمان تمام کنیم.

آمار بازی استقلال و سپاهان مالکیت زردپوشان، ۳ امتیاز آبی ها

تیم فوتبال استقلال با آماری برتر نسبت به سپاهان موفق شد ضمن کسب سه امتیاز بازی به صدر جدول صعود کند. استقلال در هفته سوم لیگ برتر فوتبال با نتیجه ۲ بر صفر سپاهان را شکست داد؛ دیداری که آمار آن نشان می دهد شاگردان سهراب بختیاری زاده با وجود مالکیت کمتر، در استفاده از موقعیت های خود عملکرد موثرتری نسبت به حریف اصفهانی داشتند.

استقلال در این مسابقه در مجموع ۹ شوت به سمت دروازه سپاهان داشت که سه شوت آن در چارچوب بود. در سوی مقابل، سپاهان هفت بار اقدام به شوت زنی کرد و دو شوت این تیم در چارچوب قرار گرفت. یکی از تفاوت های مهم دو تیم در آمار «امید گل» دیده می شود. شاخص امید گل استقلال در این مسابقه ۰.۵۳ بود، در حالی که سپاهان با وجود برتری قابل توجه در مالکیت توپ، امید گل ۰.۴۰ را به ثبت رساند.

این آمار نشان می دهد استقلال با ایجاد موقعیت های باکیفیت، عملکرد موثرتری نسبت به حریف خود داشت. سپاهان با ۶۳.۵ درصد مالکیت توپ، بخش بیشتری از جریان بازی را در اختیار داشت و استقلال ۳۶.۵ درصد مالکیت را به خود اختصاص داد. با این حال، مالکیت بیشتر سپاهان نتوانست به گل منجر شود و استقلال با استفاده بهتر از موقعیت های خود، دو بار دروازه حریف را باز کرد. در بخش پاس نیز اختلاف دو تیم قابل توجه بود. سپاهان در مجموع ۶۰۴ پاس ثبت کرد و دقت پاس این تیم ۸۱.۵ درصد بود. استقلال ۲۸۰ پاس داشت و دقت پاس آبی پوشان ۷۱.۴ درصد ثبت شد.

در نبردهای دو تیم نیز استقلال موفق به ثبت ۴۲.۹ درصد موفقیت شد و سپاهان با ۵۷.۱ درصد، عملکرد بهتری در این بخش داشت. از نظر انضباطی نیز استقلال تنها یک کارت زرد دریافت کرد و سپاهان سه کارت زرد داشت. هیچ کدام از دو تیم در این مسابقه کارت قرمز دریافت نکردند.

صعود خاتون بم به لیگ قهرمانان بانوان آسیا



تیم فوتبال خاتون ایران در دور سوم و پایانی از مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان بانوان آسیا ۲۷-۲۰۲۶، در ورزشگاه مرکزی هیسور تاجیکستان به مصاف تیم الاتحاد اردن رفت که با درخشش سارا دیدار و با ثبت کامیکی تماشایی این تیم را با نتیجه ۳ بر یک شکست داد و به مرحله گروهی صعود کرد تا برای سومین دوره پیاپی در جمع ۱۲ تیم برتر قاره کهن حضور یابد. در شرایطی که دروازه خاتون بم در دقیقه ۱۰ باز شده بود، سارا دیدار در دقایق ۲۲ و ۷۶ و فاطمه ششبان در دقیقه ۷۱ برای نماینده ایران گلزنی کردند تا حکم پیروزی خاتون را امضا کنند.

خاتون در نیمه نخست ۲ گل دیگر به ثمر رساند که هر دو آفساید بودند و توسط داور مردود اعلام شدند. تیم خاتون پیش تر با نتیجه ۳ بر صفر مقابل «رسکا دوشنبه» پیروز شده بود و مقابل النصر عربستان، با تساوی یک - یک متوقف شده بود.

شاگردان مرصیه جعفری با کسب دومین برد، امتیازات خود را به عدد ۷ رساندند و به عنوان صدرنشین گروه B، به مرحله گروهی لیگ قهرمانان بانوان آسیا ۲۷-۲۰۲۶ صعود کردند. دور گروهی لیگ قهرمانان بانوان آسیا در بازه زمانی ۱۰ تا ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

استقلال برای حضور پر قدرت در لیگ نخبگان باید برنامه داشته باشد



متاسفانه به دلیل شرایط کشور نمی توانیم میزبان باشیم و این اتفاق می تواند به ضرر استقلال و تراکتور و گل گهر باشد. بازی های خانگی خیلی برای کسب امتیاز مهم است ولی برای تیم های ایرانی آنها در همه بازی ها میهمان هستند نه میزبان، مسئولان استقلال باید برنامه ریزی دقیق و صحیح برای حضور پر قدرت استقلال در لیگ نخبگان داشته باشند.

شاهین بیانی در پایان گفت: این تورنمنت محل آزمون و خطا نیست، باید با قدرت حضور پیدا کنیم. درست است از لحاظ امکانات و جذب بازیکن هرگز به کشورهای عربی نخواهیم رسید ولی با رعایت اصول تیمداری و مدیریتی می توانیم موفق باشیم.

شاهین بیانی پیشکسوت استقلال در خصوص عملکرد بختیاری زاده گفت: او چندین بار در بدترین شرایط به استقلال آمد موفق بود و ولی متاسفانه مدیران وقت از ترس از دست دادن صندلی مدیریت او را فدای قدرت طلبی خود کردند. اما این بار به او اعتماد شده و سرمربی استقلال هم سه بازی را برده تا جای پای خود را محکم کند. شناخت خوبی از بازیکنان و تیم های حریف به همراه همکاریانش پیدا کرده، نقاط قوت و ضعف حریفان را بخوبی می داند و از آن استفاده می کند. ضمن اینکه یک همدلی و صمیمیت در تیم بوجود آورده که باعث شده هر بازیکنی وارد زمین می شود با حان و دل بازی

سهراب بختیاری زاده سرمربی تیم فوتبال استقلال:

در هفته های پیش رو چالش داریم

می گیریم و اگر اشتباه کنیم جریمه شویم. او ادامه داد: ممکن بود ابتدای مسابقه گل نمی زدیم و نبودن کوشکی به ضرمان می شد اما برای من آینده تیم و خود کوشکی مهم است چون معتقدم او به تیم ملی هم می تواند کمک کند. بختیاری زاده درباره نیمه اول خیلی خوب استقلال و سپس مدیریت مسابقه در نیمه دوم گفت: هوادار استقلال همیشه حق دارد تیم را قضاوت کند. خوشحالم سه بازی خوب برگزار کردیم، بدون اینکه بخواهم شکسته نفسی کنم می گویم من کمترین سهم را در موفقیت تیم دارم و بیشترین نقش را بازیکنان دارند.

از شروع فصل تا الان، هر اتفاقی ممکن است بیفتد اما یک موضوع را قطعی می توانم بگویم، اینکه هر روز تلاش می کنیم و وقت می گذاریم تا نتیجه بگیریم، با تمام توان تلاش می کنیم.

رختکن تیم با کنار گذاشتن علیرضا کوشکی افزود: تمام بازیکن ها برایم عزیز هستند اما دامنم باشد کار تیمی همیشه جدا از رفتار دوستانه بر اساس نظم باید باشد. کوشکی را مثل سایر وینگرها دوست دارم و می توانست از ابتدا بازی کند اما نیاز دیدم او را در نیمه دوم به ما کمک می کند تا یکدل و متحد باشیم. حتما در هفته های پیش رو چالش داریم اما امیدوارم آن را مدیریت کنیم.

محرم نوید کیا سرمربی تیم فوتبال سپاهان:

هم بی انگیزه بودیم ، هم ترسو

باید با داشته هایش ترکیب خوب بچیند، ما مقابل تراکتور بازی خوبی کردیم اما طوری بودیم که عملکرد بازی قبلی را هم شست و برد!

سرمربی سپاهان اصفهان تصریح کرد: اتفاقات بازی در دقایق ابتدایی طبیعی است. مشکل من تا دقیقه ۱۰ نبود بلکه اصلا ما نیمه اول خوبی نداشتیم. بازیکن باکیفیت در نیمه اول نداشتیم. در مرکز زمین ، دفاع چپ و راست و وینگرها خوب نبودند. من سعی می کنم در فوتبال واقع بینانه صحبت کنیم او در مجوز حضور به بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم امید گفت:

اکنون سه بازیکن از باشگاه ما به تیم المپیک دعوت شده است. باید با باشگاه صحبت کنیم.

اگر اینگونه است باید بازی های ما عقب بیفتد یا اینکه در فینال بازیکن هایمان را بدهیم. اگر عقب بیفتد با کمال میل همکاری می کنیم اما اگر نشود نمی توانیم کمک کنیم.



بازیکن باید جسور بازی کند. تیمی است که همیشه باید قهرمان شود و دنبال بهانه نیستیم که یار نگر فتم. او درباره انتقادهاداران این تیم در آخر مسابقه تاکید کرد: از آنها ممنونیم. خیلی ما را تا سوت پایان مسابقه حمایت کردند اما بعد از آن به درستی انتقاد کرد. تمام تیم باید بدانیم اینجا جایی

محرم نوید کیا سرمربی تیم فوتبال سپاهان پس از شکست دو بر صفر سپاهان اصفهان مقابل استقلال تهران در هفته سوم لیگ برتر گفت: نیمه اول فوق العاده افتضاح دانشتیم و شاید اگر می توانستم بین دو نیمه تمام ۱۱ نفر را عوض می کردم. خیلی بی انگیزه و ترسو بازی کردیم.

سرمربی سپاهان افزود: نیمه دوم سعی کردیم یکی دو موقعیت ايسجاد کنیم. تلاش کردیم ضد حمله های حریف را کنترل کنیم. استقلال سعی می کرد از پشت مدافعان ما استفاده کنند.

استقلال حشش بود بازی را ببرد و به آنها تیریک می گویم. به بازیکنان خودم هم خسته نباشید می گویم اما از آن مدل هاست که خودشان درک کنند مشکل چیست. آنها باید بدانند اینجا سپاهان است و شرایط را درک کنند. اینجا باید از دقیقه یک تا لحظه آخر تمام توان گذاشته شود

احتمال غیبت مدافع استقلال در بازی با فولاد

احتمال دارد مدافع تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت دیدار با فولاد در هفته چهارم لیگ برتر را از دست دهد.

رستم آشورماتوف، مدافع ازبکستانی تیم فوتبال استقلال، که در جریان دیدار این تیم مقابل سپاهان دچار مصدومیت شد. آشورماتوف در جریان پیروزی ۲ بر صفر استقلال برابر سپاهان در دقیقه ۸۰ دچار مصدومیت شد و نتوانست به بازی ادامه دهد.

این مدافع جای خود را به سامان تورانیان داد و پس از پایان مسابقه نیز با احساس درد ورزشگاه را ترک کرد. با توجه به مصدومیت این بازیکن و در پیش بودن دیدار حساس استقلال برابر پرسپولیس در چارچوب دربی ۱۰۷ پایتخت، کادر فنی آبی پوشان قصد دارد با احتیاط بیشتری شرایط او را مدیریت کند.

استقلال روز جمعه ۶ شهریور در هفته چهارم لیگ برتر به مصاف فولاد خواهد رفت و سپس چهار روز بعد روز چهارشنبه ۱۱ شهریور، دربی ۱۰۷ پایتخت را در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می کند. در همین راستا، سهراب بختیاری زاده قصد دارد در صورت تأیید کادر پزشکی و برای جلوگیری از تشدید آسیب دیدگی، به آشورماتوف در دیدار برابر فولاد استراحت بدهد تا این مدافع شانس بیشتری برای حضور در بازی حساس برابر پرسپولیس داشته باشد.

البته تصمیم نهایی درباره میزان مصدومیت و مدت دوری آشورماتوف پس از اعلام نتیجه MRI و بررسی شرایط این بازیکن توسط کادر پزشکی استقلال اتخاذ خواهد شد. استقلال پس از پیروزی ۲ بر صفر برابر سپاهان، با کسب سه برد متوالی و ۹ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و حالا باید در فاصله کوتاهی خود را برای دو دیدار مهم برابر فولاد و پرسپولیس آماده کند.

سنگنورد جوان ایران هفتم آسیا شد



محمدرضا طرلانی در رشته لید مسابقات سنگنوردی قهرمانی زیر ۱۹ سال در جایگاه هفتم ایستاد.

گفتنی است ، در پایان رقابت های سنگنوردی زیر ۱۹ سال آسیا که در شهر گوی بانگ چین جریان دارد و در ماده لید، محمدرضا طرلان در جایگاه هفتم ایستاد.

در این رقابت ها، «پارک تائه-سونگ» از کره جنوبی با ثبت امتیاز ۴۴+ قهرمان شد.

● **رده بندی ۸ بازیکن برتر این مسابقات به این شرح است:**
۱- پارک تائه-سونگ (کره جنوبی - ۲۰۴۴+) - چوی جونگ-بین (کره جنوبی - ۳۴۳-) - هارو ناگاموری (ژاپن - ۴۴۰-) - کوتا میاگاوا (ژاپن - ۳۷+) - یوسوی ساساهارا - ژاپن - ۳۲-) - کانه فوجیتا - ژاپن - ۳۲-) - محمدرضا طرلانی (ایران - ۸۲۲-) - هوگو زی تائو چان (هنگ کنگ - ۱۶+) - مسابقات قهرمانی جوانان آسیا ۲۰۲۶ تا سوم شهریور در شهر گوی بانگ چین ادامه دارد.